
Svátek Křtu Páně  

 

12. ledna 2020 

Mše svatá byla obětována farníky. 
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

  Pondělí     –   Začíná 1. týden v mezidobí 
  Pátek        –   Památka sv. Antonína, opata 

  Sobota     –   Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů   
                        Od 18. do 25. ledna je týden modliteb za jednotu křesťanů 

  Neděle      –   2. neděle v mezidobí        
 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
 Pondělí    17:15  -   Za + Josefa Prokopa a jeho manželku 

 Středa      17:15  -   Za + kněze P. Bernarda   
 Čtvrtek     17:00  -   A d o r a c e       18:00  -  Mše svatá ve Stržanově  
 Pátek        17:15  -   Za + Helenu Juhárovou  
 Sobota      16:30  -   ZH:  Za jednotu křesťanů 

 Neděle        9:00   -  Za + Josefa Růžičku a oboje rodiče 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Děkuji chrámovému sboru od sv. Prokopa i všem muzikantům za 

provedení Pavlicovy Missa brevis. 

 Dnes ve 14:30 bude křest  Adama Tomka a Matiase Bratršovského. 

 Ve čtvrtek bude Nikodémova noc na Zelené hoře – od 19 do 21  hod. 

 V sobotu 18. ledna v 18 hod. bych chtěl pozvat všechny ženy, které 
aranžují v bazilice i na Zelené hoře a ženy, které uklízí na malé setkání v 
křížové chodbě. 

 První setkání prvokomunikantů (3. tř.) bude v neděli 19. ledna v 15 hod. 

 Dnes bude opět otevřena farní kavárna, kam jste srdečně zváni. Kdyby 

se někdo chtěl zapojit do služby v kavárně, můžete se ozvat paní Blance 
Bořilové nebo paní Dagmar Kazdové. 

 Mládež od 16. let zvu na 22. expedici od 19 do 25.7. na slovenské 
Bukovské vrchy – Beščady. Info na vývěsce… Je možné se přihlašovat. 
 
 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 

               http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

